nes Thewrek et domina Cristina consors eiusdem coram nobis, ac idem Nobilis Georgius gaman: cum suis filijs supranominatis personaliter constituti: idem Nobilis Johannes Thewrek et domina Cristina consors eiusdem: non coacti, sed spontanea eorum voluntate nobis retulerunt, quod ipsi per dispositionem predictorum proborum Nobilium: aliorumque plurimorum: ad talem pacis et concordie devenissent vnionem, uidelicet quod prefatus Nobilis Georgius gaman: et filij sui supradicti eidem Nobili domine Cristine Sexaginta florenos auri pro omnibus dotis honoribusque nupcialibus suis ex predictis portionibus possessionarjjs paternis supranotatis dare et persolvere debeat et teneatur, quibus persolutis idem Nobilis Georgius gaman, et s(ui filij) supradicti maneant absoluti, et quieti perpetue: tandem idem Nobiles Georgius gaman: necnon Johannes, ac Nicolaus: et Andreas filij eiusdem predictos Sexaginta florenos auri coram nobis plenarie et efectiue dependentes et persoluentes: eidem Nobili domine Cristine: quibus Sexaginta florenis auri eadem Nobilis domina Cristina leuatis et receptis: annotatos Nobiles Georgium gaman: necnon Johannem ac Nicolaum et Andream filios eiusdem: quitos expeditos ac modis omnibus absolutos relinquit coram nobis in filios filiorum suorum heredumque per heredes perpetuum eadem domina Cristina silencium super se ipsum et posteros suos vniuersos de premissis recipiendo, vigore et testimonio literarum nostrarum mediante Datum in Karausebes feria quinta ante Beati dionisi martiris anno domini 1500.

(Eredetije papiron, a Sombory család levéltárában. Szöveg alatt a két bán gyürüs pecsétje zöld viaszban).

124.

1501. július 22-én.

Nos Jacobus de Gerlisthe et Barnabas Bellaj de Bella Bani Comitatus Zevriniensis. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes universis quibus expedit. Quod nostram venientes in praesentiam Nobiles Ladislaus, et Ludovicus Fiatth de Jarmenes ex libera ipsorum

voluntate talem fecerunt inter se deliberationem, Quod quoniam idem Ludovicus Fiaſth propter interemptionem Nobilis quondam Petri Kain incidisset in Iram Regis atque possessiones, mediasque Portiones suas Possessionarias in possessionibus Bukin, Poliana, Polyanicza, Petrosnicza, Valisora, Gelacz (azaz Golecz), Zlatina, Zarazpatak, Zekas, Valemareh, Nyres, Fölső et Alsó Zadova, Fölső et Also Jarmenes, Gyuro, Fölső et Alsó Fenes, Gino, Kriua, Fölső et Also Baluasnicza, Huszarczky, Fölső Porecha, Alsó Porecha, et Simonowecz vocatas in Comitatu Zevriensi et districtu Karansebesiensi ac Nagy Mihald existentibus habitas pro defensione, conservacioneque vitae, et redemptione Capituli partim fratribus, et cognatis praedicti Petri Kain,*) adversarijs videlicet et persecutoribus suis abaliciasset. partim vero intercesso(ribus suis) apud Regiam Maies-tatem, et suos aduersarios pro eadem (causa de)disset. Quas quidem portiones possessionarias Nobilis Ladislaus Fiaſth frater suus Carnalis maximo tandem labore proprysque Pecunys abysdem recuperasset, et ad se redemisset, et nihilominus tamen idem Ladislaus Fiaſth pietate fraternitatis, et Cousanguineitatis motus, praedicto Ludovico Fratri suo easdem restituisset, tali modo. Ut praefatus etiam Ludovicus Haeredes et successores sui fratris Ladislai nominatim uero Joannem Filium, ac Nobiles Puellas Catharinam, Elisabetham et Annam claudicantem haeredesque et posteritates ipsarum utriusque sexus universas in altera medietate dictarum portionum possessionariarum in eisdem possessionibus existentium tanquam legitimos successores esse permetteret. Quibus omnibus etiam dictus Ludovicus esset assensus, et sic ex beneplacito Amborum coram nobis decretum et conclusum est ut praedicti Ladislai Fiaſth haeredes, et posteritates utriusque sexus universae, nominatim uero Joannes filius, ac Catharina, Elisabetha, et Anna filiae eiusdem Ladislai Fiaſth praedictarum possessionum alteram medietatem Jure perpetuo ac haereditario simul atque vna possideant. In cuius Rei